



قائمة الأرباح والخسائر والدخل الشامل الآخر المرحلية الموجزة غير المدققة

التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠١٧ بآل عُمان	التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠١٨ بآل عُمان	الثلاثة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠١٧ بآل عُمان	الثلاثة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠١٨ بآل عُمان	إيضاحات	
30,946,959	29,360,490	9,477,993	8,256,849	٣	إجمالي الأصول المكتتبة
5,130,424	5,598,606	1,217,657	1,758,278	٣	صافي نتيجة الاكتتاب
1,501,004	1,234,052	806,702	661,533	٦	دخل الاستثمارات - صافي
341,977	317,226	80,053	67,044		إيرادات التشغيل الأخرى
6,973,405	7,149,884	2,104,412	2,486,855		صافي الدخل
(3,208,582)	(3,443,601)	(1,061,781)	(1,120,645)		المصاريف العمومية والإدارية
3,764,823	3,706,283	1,042,631	1,366,210		أرباح التشغيل قبل الضرائب
(551,468)	(651,104)	(102,256)	(203,691)		الضرائب
3,213,355	3,055,179	940,375	1,162,519		صافي أرباح السنة
					الدخل الشامل الآخر
					البنود التي سيعاد تصنيفها لاحقاً إلى
					قائمة الربح أو الخسارة
					صافي التغير في القيمة العادلة للأصول
					المالية المتاحة للبيع
(1,247,305)	(245,063)	100,863	106,544		إجمالي الدخل الشامل للسنة
1,966,050	2,810,116	1,041,238	1,269,063		ربحية السهم الواحد (إيضاح ١٣)
0.032	0.031	0.009	0.012		

تشكل الإيضاحات الواردة في الصفحات من ٧ إلى ١٦ جزءاً لا يتجزأ من هذه القوائم المالية المرحلية الموجزة غير المدققة.